
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HÀ ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

Số:       /QĐ-UBND                              Hà Đông, ngày      tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng xã Hà Đông 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến 

năm 2030”; Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm  nhìn đến 

năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Thủ 

tướng Chính phủ thành lập Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học, 

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 

 Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của UBND xã 

Hà Đông về việc thành lập Ban chỉ đạo của UBND xã về phát triển khoa học, 

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và đề án 06;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 

20/TTr-VHXH ngày 13/8/2025 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 21 Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Hà Đông 

(gọi tắt là Tổ công nghệ số cộng đồng) gồm các thành viên sau đây:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công nghệ số cộng đồng các thôn  

1. Giúp UBND xã trong việc thông tin, tuyên truyền sâu rộng các chủ trương, 

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ 

gia đình, người dân trong thôn.  

2. Về chính quyền số: Hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến; 

sử dụng các dịch vụ số và tương tác với chính quyền qua các nền tảng số được đánh 

giá và lựa chọn. 

3. Về kinh tế số: Hướng dẫn doanh nghiệp, hộ kinh doanh, người dân trên 

địa bàn đăng ký tham gia các sàn thương mại điện tử như: postmart.vn; voso.vn; 

sendo.vn; ...; mở tài khoản thanh toán điện tử; hướng dẫn người dân sử dụng nền 

tảng số, công nghệ số để đăng ảnh, quảng bá sản phẩm, tạo gian hàng, nhận đơn, 

đóng gói sản phẩm và cam kết cung cấp sản phẩm đúng chất lượng cho khách 



hàng; hướng dẫn ứng dụng công nghệ số trong các hoạt động sản xuất, kinh 

doanh phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của địa phương.  

4. Về xã hội số: Hướng dẫn người dân tiếp cận, cài đặt, sử dụng các dịch vụ số 

phục vụ cho các nhu cầu thiết yếu như y tế, giáo dục, chính sách xã hội, phòng chống 

dịch… thông qua các nền tảng số.  

5. Thường xuyên đánh giá kết quả triển khai thực hiện và báo cáo về Uỷ ban 

nhân dân xã theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4:Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã; Phòng Văn hóa - Xã hội xã; 

các ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan; Trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
Nơi nhận: CHỦ TỊCH   
- Sở Khoa học và Công nghệ; (để báo cáo) 

- BTVĐảng ủy, TTr HĐND xã; (để báo cáo) 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  

- Như Điều 3;  

- Các Thôn; 

- Lưu: VT, VHXH. 

  

          

 

                          

                       Hoàng Văn Đại 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ ĐÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 

DANH SÁCH 

Tổ công nghệ số cộng đồng của xã Hà Đông 

(Kèm theo Quyết định số:        ngày      / 8 /2025 của chủ tịch UBND xã Hà Đông) 

 

Tổng số Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Hà Đông: 21 tổ. 

Tổng số thành viên các tổ: 63 thành viên (Danh sách kèm theo): 

 

TT Tên tổ Số QĐ Họ và tên thành viên 
Chức vụ 

trong tổ 

Số điện thoại 

liên hệ 
Ghi chú 

1 Tổ CNSCĐ thôn Bá Nha  

Phạm Thị Huệ 
Tổ 

trưởng 
0358527437  

Phạm Văn Trường Tổ phó 0936677350  

Hoàng Thị Lý Tổ viên 0355026941  

2 Tổ CNSCĐ thôn Nhân Hiền  Nguyễn Văn Thăng 
Tổ 

trưởng 
0977272723  



Nguyễn Thị Hải Tổ phó 0942004272  

Nguyễn Thị Hiên Tổ viên 0342368969  

3 Tổ CNSCĐ thôn Lĩnh Hoàng  

Nguyễn Huy Bẩy 
Tổ 

trưởng 
0397724782  

Nguyễn Minh Phương Tổ phó 0386680142  

Lê Thị Thuỷ Tổ viên 03453455668  

4 Tổ CNSCĐ thôn Phúc Giới  

 Lê Văn Minh 
Tổ 

trưởng 
0384085721  

Lê Thị Thu Hiền Tổ phó 0393045625  

Phạm Thị Hoa Tổ viên 0396333089  

5 Tổ CNSCĐ thôn Thanh Lanh  

 Nguyễn Văn Bìn 
Tổ 

trưởng 
 0379681091  

 Nguyễn Văn Đức Tổ phó 0385247610  

Phạm Thị Thiết Tổ viên 0876246574  

6 Tổ CNSCĐ thôn Hạ Vĩnh  

Lê Thị Thuý 
Tổ 

trưởng 
 0969197385  

Phạm Thị Thu Thuỷ Tổ phó 0386210616  

Đoàn Thị Thuý Tổ viên 0373432366  



7 Tổ CNSCĐ thôn Đồng Bửa  

 Lê Đức Trọng 
Tổ 

trưởng 
 0328625512  

 Nguyễn Văn Tuân Tổ phó 0989841534  

Phạm Thị Thoan Tổ viên 0983987588  

8 Tổ CNSCĐ thôn Phù Tinh  

Nguyễn Trọng Chinh 
Tổ 

trưởng 
 0346270532  

Phạm Quang Tiến Tổ phó 0349665862  

Nguyễn Thị Luyến Tổ viên 0828991889  

9 Tổ CNSCĐ thôn Ngọc Điểm  

 Bùi Đình Động 
Tổ 

trưởng 
 0947933105  

 Phạm Trung Luật Tổ phó 00879162900  

Phạm Thị Mền Tổ viên 0387274642  

10 Tổ CNSCĐ thôn Hạ Trường  

Phạm Ngọc Hưng 
Tổ 

trưởng 
 0977189623  

Lê Đình Mạnh Tổ phó 0979615998  

Lê Thị Tĩnh Tổ viên 0976564208  

11 Tổ CNSCĐ thôn Vĩnh Xá   Vũ Hữu Định Tổ 0335397096  



trưởng 

Vũ Đắc Vụ Tổ phó 0338448000  

Lê Thị Liên Tổ viên 0389352590  

12 Tổ CNSCĐ thôn Vĩnh Ninh  

Hoàng Văn Quyết 
Tổ 

trưởng 
0347552689  

Phạm Hồng Sơn Tổ phó 0388728297  

Đặng Thị Nguyệt Tổ viên 0973031505  

13 Tổ CNSCĐ thôn Vĩnh Bình  

Nguyễn Văn Hoà 
Tổ 

trưởng 
 0376139719  

Trịnh Minh Phong Tổ phó 0977555790  

Lê Thị Viên Tổ viên 0382766402  

14 Tổ CNSCĐ thôn Thành Thịnh  

Lê Đăng Khởi 
Tổ 

trưởng 
0973779581  

Phạm Thị Quỳnh Tổ phó 0346396994  

Nguyễn Thị Hiên Tổ viên 0373057213  

15 Tổ CNSCĐ thôn Tú Y  
 Mai Văn Vầng 

Tổ 

trưởng 
 0968620360  

Đặng Đình Hà Tổ phó 0342812318  



Phạm Thị Lý Tổ viên 0964801464  

16 Tổ CNSCĐ thôn Kiên Nhuệ  

Trịnh Văn Bẩy 
Tổ 

trưởng 
0973033207  

 Đào Thị Loan Tổ phó 0399635800  

Nguyễn Thị Huệ Tổ viên 0337982368  

17 Tổ CNSCĐ thôn Thuần Mỹ  

Nguyễn Thiện Tất 
Tổ 

trưởng 
0392513676  

Đào Văn Duy Tổ phó 0964645658  

Nguyễn Thị Hoa Tổ viên 0332797010  

18 Tổ CNSCĐ thôn Thiệu Mỹ  

 Phạm Văn Hạnh 
Tổ 

trưởng 
0395000415  

Nguyễn Thanh Hải  Tổ phó 0336633043  

Nguyễn Thị Hiền Tổ viên 0358866410  

19 Tổ CNSCĐ thôn Nhan Bầu  

Phạm Văn Hiệp 
Tổ 

trưởng 
 0986620625  

Nguyễn Hồng Uy Tổ phó 0372960660  

Lê Thị Phú Tổ viên 0975423345  

20 Tổ CNSCĐ thôn Tiên Kiều  Phạm Văn Khánh Tổ 0372286997   



trưởng 

Ngô Thị Thắm Tổ phó 0986764267  

Trịnh Thị Nhung Tổ viên 0338159635  

21 

 

Tổ CNSCĐ thôn Lập Lễ 
 

 Ngô Bá Hương 
Tổ 

trưởng 
 0942287622  

Phạm Văn Định Tổ phó 0376400886  

Phạm Thị Tho Tổ viên 0397095806  

 


	dieu_2

		2025-08-14T17:35:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Đại <hoangvandai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T09:20:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T09:20:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T09:20:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T09:20:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




